
2020 年６月９日 

株主の皆様へ 

 

株式会社サニックス 

 

 

第 42 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2020 年６月 26 日（金曜日）に第 42 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新

型コロナウイルスが世界的に蔓延している状況を踏まえ、下記のとおり感染拡大防止策を徹底し

たうえで開催することといたしましたのでご案内いたします。株主の皆様におかれましてはご面

倒をお掛けすることがありますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

１ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、株主総会へのご出席に際しましては、株主総

会開催日時点での流行状況やご自身の体調をご確認のうえ、感染防止にご配慮賜りますよう

お願い申し上げます。 

ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、とりわけ感

染によるリスクが高いとされています。株主総会へのご来場をお控えくださいますよう、お

願い申し上げます。 

２ 株主総会は株主様のご意見を経営に反映させていくための極めて重要な機会と捉えており

ます。株主総会へのご参加方法は、当日ご出席いただく方法、事前に「議決権行使書」をご

郵送いただく方法に加え、本年から当社指定のウェブサイトで議決権を事前行使いただく方

法もご用意しました。また、ウェブサイトでの議決権行使では併せてアンケートを実施する

ことで、株主様のご意見を伺う機会をご提供することとしましたので、是非ご協力ください

ますようお願い申し上げます。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 

１ マスクを着用してお越しいただき、会場備え付けのアルコール消毒液をご使用いただいた

うえで会場にお入りください。 

２ 体調不良とお見受けする場合はご入場をお断りさせていただくことがございます。 

３ 例年よりも席の間隔を広く取るため、ご用意できる席数に限りがあります。想定を上回る

株主様がご来場された場合はご入場をお断りすることがございます。 

 

３．当日の株主総会の運営について 

１ 役職員は、マスク着用で応対させていただきます。 

２ 議事運営は、例年よりも簡潔な内容となる予定です。株主様からのご質問、ご発言を制限

させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

３ 例年通り、お土産のご用意はございません。ご了承ください。 

 

以 上 

 

 

今後の状況によって上記の内容を更新する場合には、当社ウェブサイトでお知らせいたします。  


